
Stolní mixér

MMBH4P3W 

cz  Návod k použití



cz          čeština 3



3

Použití podle určení
Tento spotřebič je určen pouze pro soukromé domácnosti 
a domácí prostředí. Používejte spotřebič pouze pro množství 
a po dobu obvyklé v domácnosti. Nepřekračujte povolená 
maximální množství (viz „Recepty“).
Tento spotřebič je vhodný k mixování tekutin nebo polotvrdých 
potravin, krájení nebo sekání syrového ovoce a zeleniny, 
výrobě pyré, sekání mražených potravin (např. ovoce) nebo 
drcení ledu. Nelze jej použít ke zpracování jiných substancí 
nebo předmětů. Spotřebič používejte pouze ve vnitřních 
prostorech při pokojové teplotě a do nadmořské výšky 2000 m.

Důležité bezpečnostní pokyny
Pozorně si pročtěte tento návod, řiďte se jím a uchovejte jej! 
Při předávání spotřebiče přiložte tento návod. Nedodržení 
pokynů pro správné použití spotřebiče vylučuje záruku výrobce 
za vzniklé škody. 
Tento spotřebič smí používat osoby se sníženými tělesnými, 
senzorickými nebo duševními schopnostmi a nedostatkem 
zkušeností pouze pod dohledem nebo pokud byly seznámeny 
s bezpečným použitím spotřebiče a pochopily nebezpečí s tím 
spojená. Udržujte děti mimo dosah spotřebiče a síťového 
kabelu a nenechávejte je spotřebič provozovat. Děti si se 
spotřebičem nesmí hrát. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí 
provádět děti. 

W Nebezpečí úrazu elektrickým proudem a nebezpečí požáru!
■ Spotřebič připojujte a provozujte jen podle údajů

uvedených na typovém štítku. Spotřebič používejte jen
v případě, že síťový přívod ani sám spotřebič není
poškozen. Aby se předešlo ohrožení, tento spotřebič smí
opravovat, např. provést výměnu vadného síťového kabelu,
pouze technik našeho zákaznického servisu.

■  Spotřebič nikdy nepřipojujte k časovým spínačům ani
zásuvkám s dálkovým ovládáním. Spotřebič mějte během
provozu neustále pod dozorem!

■ Spotřebič se nesmí nacházet v blízkosti horkých ploch,
např. varných desek. Síťový kabel se nesmí dotýkat
horkých částí a nesmí být veden přes ostré rohy.

Použití podle určení    cz



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


